
UCHWAŁA NR 22/1049/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Wykonawcą w ramach projektu 
pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 Pakość – Strzelno od km 
0+005 do km 21+910” dla Etapu I - „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 na odc. 
od km 0+005 do km 2+220, dł. 2,215 km” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) i art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy umowy z Wykonawcą na wykonanie robót budowlano-montażowych 
w ramach projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 Pakość – 
Strzelno od km 0+005 do km 21+910” dla Etapu I - „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 
na odc. od km 0+005 do km 2+220, dł. 2,215 km”. 

2. Wartość robót budowlano-montażowych wynosi 15.898.331,53 zł (słownie: 
piętnaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 
53/100). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


